
Disciplina Cognome Nome  email docente Giorno ora 

1 Lettere Abate Marcella abate.marcella@isdellacqua.edu.it Lunedì, Giovedì dalle 15:15 alle 17:15

2
Diritto, Economia 

Politica
Acconciaioco Flaminia Silvia acconciaioco.flaminia@isdellacqua.edu.it Lunedì, Martedì dalle 15:15 alle 17:15

3 Matematica e Fisica Agostani Davide agostani.davide@isdellacqua.edu.it Giovedì dalle 15:15 alle 17:15

4 Matematica Andresciani Daniele andresciani.daniele@isdellacqua.edu.it Lunedì dalle 15:15 alle 17:15

5 Laboratorio Informatica Barletta Vito barletta.vito@isdellacqua.edu.it Mercoledì, Giovedì dalle 15:15 alle 17:15

6 Inglese Battaglia Lucia battaglia.lucia@isdellacqua.edu.it
Lunedì, Mercoledì, 

Giovedì
dalle 15:15 alle 16:15

7 Inglese Cimmino Maddalena cimmino.maddalena@isdellacqua.edu.it Mercoledì dalle 15:15 alle 17:15

8 Matematica e fisica Colombo Paola colombo.paola@isdellacqua.edu.it Giovedì dalle 15:15 alle 17:15

9 Lettere Conenna Mariella conenna.mariella@isdellacqua.edu.it Mercoledì dalle 15:15 alle 17:15

10 Francese Cordaro Dalila cordaro.dalila@isdellacqua.edu.it Mercoledì dalle 15:15 alle 17:15

11

Discipline Plastiche 

Scultoree e 

Scenoplastiche

De Iacob Dario deiacob.dario@isdellacqua.edu.it
Lunedì, Martedì, 

Mercoledì, Giovedì
dalle 15:15 alle 17:15

12 Economia De Lucia Domenico delucia.domenico@isdellacqua.edu.it Venerdì dalle 15:15 alle 16:15

13 Filosofia De Martini Daniela demartini.daniela@isdellacqua.edu.it Martedì dalle 15:15 alle 17:15

14 Grafiche Denti Alessandro denti.alessandro@isdellacqua.edu.it Mercoledì dalle 15:15 alle 17:15

15 Italiano e Storia Docimo Sabrina docimo.sabrina@isdellacqua.edu.it Mercoledì dalle 15:15 alle 17:15

16 Tedesco Garavaglia Massimiliano garavaglia.massimiliano@isdellacqua.edu.it Lunedì,  Giovedì dalle 15:15 alle 17:15

17 Italiano e Storia Gaspari Gabriele gaspari.gabriele@isdellacqua.edu.it Lunedì dalle 15:15 alle 16:15

18 Spagnolo Giorgio Luca giorgio.luca@isdellacqua.edu.it
Martedì, 

Mercoledì, Giovedì
dalle 15:15 alle 17:15

19 Matematica e Fisica Giovanelli Tecla giovanelli.tecla@isdellacqua.edu.it Venerdì dalle 15:15 alle 17:15

20
Diritto e Legislazione 

Turistica
Giugliano Teresa Maria giugliano.teresa@isdellacqua.edu.it Martedì, Mercoledì dalle 15:15 alle 17:15

21 Storie e Filosofia Granata Salvatore salvatore.granata@isdellacqua.edu.it
Lunedì,  Giovedì, 

Venerdì
dalle 15:15 alle 17:15

22 Italiano e Storia Guarino Francesco guarino.francesco@isdellacqua.edu.it

Lunedì, Martedì,  

Mercoledì, 

Giovedì, Venerdì

dalle 15:15 alle 17:15

23 Ec. Aziendale Maglione Antonella maglione.antonella@isdellacqua.edu.it Lunedì dalle 15:15 alle 16:15

24 Matematica Marletti Angela Ida marletti.angelaida@isdellacqua.edu.it Mercoledì dalle 15:15 alle 17:15

25 Francese Meccariello Paola meccariello.paola@isdellacqua.edu.it Mercoledì dalle 15:15 alle 17:15

26
Economia aziendale e 

DTA
Minora Marco minora.marco@isdellacqua.edu.it Lunedì dalle 15:15 alle 17:15

27
Italiano e Storia, Storia 

dell'Arte
Paesante Ombretta Maria paesante.ombretta.maria@isdellacqua.edu.it Lunedì, Venerdì dalle 15:15 alle 16:15

28
Scienze e Tecnologie 

chimiche
Pericolo Mattia pericolo.mattia@isdellacqua.edu.it Lunedì, Giovedì dalle 15:15 alle 16:15

29 Inglese Restelli Federica restelli.federica@isdellacqua.edu.it Martedì dalle 15:15 alle 16:15

30
Italiano - Geostoria 

(Biennio)
Secol Paola secol.paola@isdellacqua.edu.it Lunedì, Venerdì dalle 15:15 alle 17:15

31 Matematica Zona Rossana zona.rossana@isdellacqua.edu.it Lunedì, Martedì dalle 15:15 alle 17:15

32 Italiano e Storia Zucchetti Davide Emilio zucchetti.davide@isdellacqua.edu.it Giovedì dalle 15:15 alle 17:15

SPORTELLO DIDATTICO - DOCENTI DISPONIBILI   A.S. 2024/25
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